
UCHWAŁA NR XVIII/110/2025
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym Klub Malucha w Mechnicy 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 789) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się następującą wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym Klub Malucha 
w Mechnicy, zwanym dalej Klubem Malucha, oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie:

1) miesięczną opłatę za pobyt w Klubie Malucha dziecka, które zamieszkuje na terenie Gminy Reńska Wieś 
w wysokości 1500 zł;

2) miesięczną opłatę za pobyt w Klubie Malucha dziecka, które nie zamieszkuje na terenie Gminy Reńska 
Wieś w wysokości 1800 zł;

3) dodatkową opłatę w wysokości 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu 
dziecka w Klubie Malucha;

4) maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 25 zł.

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 zostaje pomniejszona proporcjonalnie do liczby dni 
kalendarzowych w miesiącu, w którym nastąpiło czasowe zamknięcie Klubu Malucha albo proporcjonalnie do 
dni, w  których  działalność w zakresie usługi opieki nad dziećmi została zawieszona.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLVI/364/2022 Rady Gminy 
Reńska Wieś z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha 
w Mechnicy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynie 
okres 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2028


		2025-09-03T12:17:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




